

友谊关口岸浦寨通道旅客联检楼信息化 提升改造项目

采购合同书

项目编号：CZZC2025-G1-810007-SFJS

计划编号：PXZC2024-G1-00833-001

PXZC2024-G1-00833-002

采 购 人（甲方）：凭祥市口岸工作服务中心

中标供应商（乙方）：凭祥市慷盛百货有限责任公司

签订日期：2025 年 4 月 3 日

目 录

第一部分 合同书	1
第二部分 合同一般条款	19
第三部分 合同专用条款	24

第一部分 合同书

采 购 人（甲方）：凭祥市口岸工作服务中心

中标供应商（乙方）：凭祥市慷盛百货有限责任公司

项目名称：友谊关口岸浦寨通道旅客联检楼信息化提升改造项目

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 合同一般条款；
- 1.1.3 合同专用条款；
- 1.1.4 中标通知书；
- 1.1.5 投标文件；
- 1.1.6 采购文件；
- 1.1.7 其他相关采购文件。

1.2 标的物

开标一览表：

序号	标的物名称	品牌	规格型号	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
一、浦寨通道旅客联检楼边检执勤设备						
基本保障设备						
1	应急笔记本电脑	联想启天	T14-15CD	6台	10312.5	61875
2	移动验放一体机	盛视	定制	4套	29000	116000
3	高性能笔记本电脑	联想启天	P15v-02CD	3台	15345	46035
4	高性能笔记本电脑工作站	联想	P1	1台	62370	62370

5	机架式服务器	华为	5885H V5	2台	112360	224720
6	核心路由	华为	NE40E-X3A	1台	125875	125875
7	核心交换机	华为	FutureMatrix S6720-30C-EI-24S	4台	24337.5	97350
8	接入交换机	华为	FutureMatrix S5735-L24T4X-A1	4台	4620	18480
9	塔式服务器	戴尔	T550	2台	31925	63850
10	应急发电机	隆鹏	LP4500i	1部	9075	9075
11	会议终端	华为	会议终端: Box310 摄像机: Camera 200 全阵向麦克风: Mic500	1套	59762.5	59762.5
12	应急照明设备	山力士	V3000PRO	4台	1113.75	4455
执勤设备						
1	证件资料采集机	宝捷拿	7024	8台	14375	115000
2	生物特征采集仪	盛视	定制	8套	14917.5	119340
3	验证台控制终端	联想启天	M437-A428	6套	4785	28710
4	智能验证台串口卡	国产	RS422/485 2口	6套	2079	12474
5	智能验证台启动线	国产	定制	6套	1664	9984
安防装备（机房等保）						
1	防火墙	深信服	AF-1000-FH1300A	3套	27700	83100
2	堡垒机	深信服	OSM-1000-B1150	1套	61150	61150
3	日志审计分析管理系统软件	深信服	SIP-Logger-A600	1套	75175	75175
4	云镜网络资产脆弱性扫描系统软件	深信服	YJ-1000-B1075	1套	65587.5	65587.5
5	网络入侵防御系统软件	深信服	NIPS-1000-B1400	1套	41002.5	41002.5
6	数据库安全审计系统软件	深信服	DAS-1000-B1500	1套	99000	99000
二、浦寨联检楼边检办公用品						
快速反应处置室						
1	装备架	国产	定制	2套	5136	10272
2	置物架	国产	定制	2组	789	1578
3	长条沙发	国产	定制	1张	3951	3951
4	防爆桶	北方防爆	定制	1个	6114	6114

5	报警器	焰井定制	定制	1 个	292	292
6	75 寸彩色电视机	创维	75A3D 型	1 台	6600	6600
7	移动电视支架	国产	定制	1 个	1008	1008
8	墙架	国产	定制	1 个	441	441
9	纯黑色雨伞	国产	定制	10 把	70	700
10	伞架	国产	定制	1 个	587	587
队领导值班室						
1	电脑	联想	T4900KS	5 套	7288. 05	36440. 25
2	办公桌椅	国产	定制	2 套	3951	7902
3	传真打印机	联想	★M7675DXF	1 台	5250	5250
4	彩色打印机	联想	CM7120W	1 台	3525	3525
5	文件柜	国产	定制	2 个	1284	2568
6	保险柜	鼎发	DINGFA-Y45	1 个	939	939
7	碎纸机	惠普	H5	1 台	645	645
8	饮水机	奥克斯	YCY-55	1 台	637. 5	637. 5
9	擦鞋机	巧手	QIAOSHOU-098	1 台	705	705
10	55 寸电视机	创维	55A4E	1 台	5100	5100
11	墙架	国产	定制	1 个	441	441
12	刻录机	华硕	SDRW-08V1M-U	1 台	375	375
13	相机	佳能	6D2 型	1 台	40875	40875
14	电话机	爱讯	2360	1 台	175	175
15	文检仪	HZJ	HZJ-I 型	1 台	25000	25000
16	电子防潮柜	国产	30-40L	1 个	1086	1086
入境办公室						
1	电脑	联想	T4900KS	2 套	7288. 05	14576. 1
2	电脑办公桌椅	国产	定制	2 套	3951	7902
3	保险柜	国产	定制	1 个	1579	1579
4	彩色打印机	联想	CM7120W	2 台	3525	7050
5	文件柜	国产	定制	1 个	1284	1284
6	饮水机	长虹	CYS-EC603	1 台	637. 5	637. 5

7	可充电手机存放柜	国产	定制	1个	1086	1086
8	高拍扫描仪	国产	定制	1个	1512	1512
检查员备勤室						
1	软布L形组合沙发茶几6件套	国产	定制	1套	8890	8890
2	茶具	国产	定制	1套	1382	1382
3	按摩椅	奥克斯	RS1178	2张	7055.4	14110.8
4	55寸电视机	创维	55A4E	1台	5100	5100
5	墙架	国产	定制	1个	441	441
6	茶吧机	志高	1035m	1台	587.4	587.4
7	储物柜	国产	定制	1张	888	888
8	冰箱	美的	BCD-245WTGPM	1台	2938.65	2938.65
执法办案室						
1	X射线安检设备	熵基科技	定制	1台	67632.5	67632.5
2	金属探测仪	海康牌	定制	2台	7425	14850
3	随身物品存放柜（含储物盒5个）	国产	定制	2个	3802	7604
4	隐私遮挡设施	国产	定制	1套	888	888
5	录像机	国产	定制	1台	1579	1579
6	执勤计算机	联想	T4900KS	2台	7288.05	14576.1
7	1体化信息采集设备	国产	定制	1套	399168	399168
8	电子时钟	国产	定制	2个	493	986
9	高清监控摄像头及同步拾音设备	海康威视	定制	2套	1410.75	2821.5
10	软包靠背椅	国产	定制	4把	888	3552
11	审讯桌椅	国产	定制	2套	8890	17780
12	应急照明设备	菱动力	8pyjBtiM	4个	45	180
13	应急警报装置	国产	定制	1套	493	493
14	自动干粉灭火装置	吉安	定制	1套	234.3	234.3
15	手提式灭火器	洪湖	MFCZ/ABC3	2个	78	156
16	消防桶	北方防爆	26*20.5cm	1个	28	28
17	单反相机	佳能牌	6D2型	1台	40875	40875

18	三脚架	云腾	VT88	2 个	234.3	468.6
19	办公桌椅	国产	定制	2 套	3951	7902
20	音视频刻录机	华硕	SDRW-08V1M-U	1 台	375	375
21	彩色打印机	联想	CM7120W	1 台	3525	3525
22	扫描仪	国产	定制	1 台	987	987
23	碎纸机	惠普	H5	1 台	645	645
24	人身检查指引标识	国产	定制	1 套	156	156
25	执法办案台人像指纹扫描识别一体化设备	盛视	NV8027、KR650	1 套	149875	149875
26	打印扫描一体机	奔图	CM1150ADN	1 台	26250	26250
27	高拍仪	成者	睿1800	1 台	1974	1974
28	物品检查台	国产	定制	1 张	2829	2829
执法办案室						
1	询问桌椅	国产	定制	1 套	8996	8996
2	L 型长凳	国产	定制	1 张	691	691
3	专用电子挂表	苏州亿显光电科技	定制	1 个	292	292
4	应急警报装置	国产	定制	1 套	493	493
5	空调	美的	BCD-245WTGPM	1 台	4938.45	4938.45
外事会晤室						
1	实木沙发11件套	国产	定制	1 套	23708	23708
2	茶具	国产	定制	1 套	1382	1382
3	餐边柜	国产	定制	1 张	1579	1579
4	75 寸彩色电视机	创维	75A3D 型	1 台	6600	6600
5	移动电视支架	国产	定制	1 个	1008	1008
6	墙架	国产	定制	1 个	441	441
7	茶吧机	志高	1035m	1 台	587.4	587.4
8	落地党旗	石家庄旗彩工艺品	定制	1 面	187.5	187.5
9	落地国旗	石家庄旗彩工艺品	定制	1 面	187.5	187.5
10	墙面背景图	国产	定制	1 副	12244	12244

信息采集室						
1	电脑	联想	T4900KS	2 套	7288. 05	14576. 1
2	办公桌椅	国产	定制	2 套	3951	7902
3	传真打印机	联想	M7675DXF	1 台	5250	5250
4	复印打印机	理光	IMC2500	1 台	80000	80000
5	信息采集仪器	ZKTeco	FS200	1 台	822	822
6	文件柜	国产	定制	2 个	1284	2568
7	碎纸机	惠普	H5	1 台	645	645
8	饮水机	长虹	CYS-EC603	1 台	637. 5	637. 5
9	信息采集室人像指纹扫描识别一体化设备	盛视	NV8027、KR650	1 套	133750	133750
应急验放室						
1	自动气体灭火装置	吉安	定制	1 套	1763. 85	1763. 85
2	42U 机柜	国产	定制	2 个	3556	7112
3	空调	云智鼎	HF-130N	1 台	49965. 6	49965. 6
4	操作办公台	国产	MT-A202 定制	1 套	6529	6529
5	笔记本电脑	联想	扬天V14	4 台	5291. 25	21165
6	室内监控	海康威视	定制	1 个	1410. 75	1410. 75
7	48口交换机	华为	S5755-H24N4Y-A	3 台	8231	24693
8	货架柜	国产	定制	2 个	587. 4	1174. 8
9	台式电脑	联想	T4900KS	1 套	7288. 05	7288. 05
10	24 寸独立显示器	联想	B2412	1 台	1173. 15	1173. 15
11	手提气体灭火器	吉安	定制 3KG	2 个	175	350
资料室						
1	密码锁文件柜	国产	定制	4 个	3556	14224
2	电脑	联想	T4900KS	1 套	7288. 05	7288. 05
3	办公桌椅	国产	定制	1 套	3951	3951
4	执法记录仪	警翼牌	G7 型	30 个	6165	184950
5	电子防潮柜	德玛仕	30-40L	1 个	645	645
6	水壶水杯	国产	定制	4 套	303	1212

7	抽湿机	松京	DI138E	1 台	3056	3056
检查员备勤室						
1	软布L形组合沙发茶几6件套	国产	定制	1 套	8890	8890
2	茶具	国产	定制	1 套	1330	1330
3	按摩椅	奥克斯	RS1178	2 张	7055.4	14110.8
4	55 寸电视机	创维	55A4E	1 台	5100	5100
5	墙架	国产	定制	1 个	441	441
6	茶吧机	志高	1035m	1 台	587.4	587.4
7	储物柜	国产	定制	1 张	888	888
8	冰箱	美的	BCD-245WTGPM	1 台	2939	2939
出境办公室						
1	电脑	联想	T4900KS	2 套	7288.05	14576.1
2	办公桌椅	国产	定制	2 套	3951	7902
3	彩色打印机	联想	CM7120W	2 台	3525	7050
4	文件柜	国产	定制	1 个	1284	1284
5	保险柜	国产	定制	1 个	1579	1579
6	碎纸机	惠普	H5	1 台	645	645
7	饮水机	长虹	CYS-EC603	1 台	637.5	637.5
8	可充电手机存放柜	国产	定制	1 个	1086	1086
9	高拍扫描仪	国产	定制	1 个	987	987
队领导值班室						
1	电脑	联想	T4900KS	3 套	7288.05	21864.15
2	办公桌椅	国产	定制	2 套	3951	7902
3	传真打印机	联想	M7675DXF	1 台	5250	5250
4	彩色打印机	联想	彩色打印机CM7120W	1 台	3525	3525
5	文件柜	国产	定制	2 个	1284	2568
6	保险柜	国产	定制	1 个	1579	1579
7	碎纸机	惠普	H5	1 台	645	645
8	饮水机	长虹	CYS-EC603	1 台	637.5	637.5

9	55 寸电视机	创维	55A4E	1 台	5100	5100
10	墙架	国产	定制	1 个	441	441
11	刻录机	华硕	SDRW-08V1M-U	1 台	375	375
12	相机	佳能牌	6D2型	1 台	40875	40875
13	电话机	爱讯	2360	1 台	175	175
14	文检仪	HZJ	HZJ-I型	1 台	25000	25000
15	电子防潮柜	国产	定制	1 个	1086	1086
会议室						
1	10人会议桌椅	国产	定制	1 套	7507	7507
2	文件柜	国产	定制	2 个	1284	2568
3	餐边柜	国产	定制	1 张	1579	1579
4	茶吧机	志高	1035m	1 台	587. 4	587. 4
5	落地党旗	旗彩工艺	定制	1 面	187. 5	187. 5
6	落地国旗	旗彩工艺	定制	1 面	187. 5	187. 5
7	纯黑色雨伞	国产	定制	10 把	70	700
8	伞架	国产	定制	1 个	587	587
边检机房						
1	操作办公台	国产	MT-A202 定制	1 套	6529	6529
2	台式电脑	联想	T4900KS	1 套	7288. 05	7288. 05
3	机房内监控	海康威视	定制	5 个	1410. 75	7053. 75
4	48口交换机	华为	S5735S-L48T4S-A1	1 台	8231	8231
5	抽湿机	松京	DI138E	1 台	3056	3056
6	文件柜	国产	定制	1 个	1284	1284
7	24 寸独立显示器	联想	B2412	1 台	1173. 15	1173. 15
8	手提气体灭火器	吉安	定制3KG	2 个	175	350
9	机房外置微型灭火站一套	国产	定制	1 套	4939	4939
10	一体式彩色打印复印机	联想	CM7120W	1 台	3525	3525
11	碎纸机	惠普	H5	1 台	645	645
12	单独座椅	国产	定制	2 张	987	1974

勤务指挥中心						
1	电脑	联想	T4900KS	6 套	7287. 75	43726. 5
2	操作办公台	国产	MT-A202 定制	1 张	6529	6529
3	电话机	爱讯	2360	2 台	296	592
4	笔记本电脑	联想	扬天V14	4 台	5291. 55	21166. 2
5	传真打印机	联想	M7675DXF	1 台	5250	5250
6	复印打印机	理光	IMC2500;	1 台	50000	50000
7	彩色打印机	联想	CM7120W	2 台	3525	7050
8	扫描仪	国产	定制	1 台	987	987
9	证件鉴别仪	HZJ	HZJ-I 型	1 台	25000	25000
10	广播系统	先科	XIANKE/140-240VZ	1 套	8126. 25	8126. 25
11	沙发六件套	国产	定制	1 套	8890	8890
12	茶具	国产	定制	1 套	822	822
13	储物柜	国产	定制	2 个	888	1776
14	茶吧柜	国产	定制	1 套	1976	1976
15	保险柜	国产	定制	1 个	1579	1579
16	皮质靠背椅	国产	定制	10 张	987	9870
17	移动电视支架	国产	定制	1 个	1008	1008
18	饮水机	奥克斯	YCY-55	1 台	637. 5	637. 5
19	10 人会议桌椅	国产	定制	1 套	7507	7507
20	验讫章	国产	定制	2 个	93	186
21	文件柜	国产	定制	2 个	1284	2568
22	加装摄像头	海康威视	定制	1 个	1410. 75	1410. 75
23	抽湿机	志高	PD14CS1-12	1 台	939	939
队领导休息室						
1	1.2 米床	国产	定制	2 张	3951	7902
2	床头柜	国产	定制	2 个	394	788
3	衣柜	国产	定制	2 个	2371	4742
4	书桌座椅	国产	定制	1 套	1086	1086
5	55 寸电视机	创维	55A4E	1 台	5100	5100

6	墙架	国产	定制	1个	441	441
7	饮水机	奥克斯	YCY-55	1台	637.5	637.5
学习室						
1	电脑	联想	T4900KS	12套	7287.75	87453
2	单靠背椅	国产	定制	10张	789	7890
3	投影仪	飞利浦	NEOpix	1台	3879	3879
4	音响	索爱	12英寸定制	1台	1763.85	1763.85
5	书柜	国产	定制	2个	2764	5528
6	饮水机	奥克斯	YCY-55	1台	637.5	637.5
7	茶吧机	志高	1035m	1台	587.4	587.4
8	茶吧柜	国产	定制	1张	1976	1976
9	擦鞋机	巧手	QIAOSHOU-098	1台	705	705
餐厅						
1	10人饭桌椅	国产	定制	1套	11854	11854
2	储物柜	国产	定制	1个	888	888
3	微波炉	美的	M1-L213B	1台	528	528
4	冰箱	美的	BCD-245WTGPM	1台	2939	2939
5	电磁炉	美的	C21-WK2102	1台	292	292
6	茶吧机	志高	1035m	1台	587.4	587.4
7	饮水机	奥克斯	YCY-55	1台	637.5	637.5
8	L型软布组合沙发茶几	国产	定制	1套	6914	6914
9	衣帽架	国产	定制	2个	236	472
检查员休息室						
1	1.2米床	国产	定制	2张	3951	7902
2	床头柜	国产	定制	2个	394	788
3	衣柜	国产	定制	2个	2371	4742
4	书桌座椅	国产	定制	1套	1086	1086
5	饮水机	奥克斯	YCY-55	1台	445.5	445.5
检查员休息室						

1	1.2 米床	国产	定制	2 张	3951	7902
2	床头柜	国产	定制	2 个	394	788
3	衣柜	国产	定制	2 个	2371	4742
4	书桌座椅	国产	定制	1 套	1086	1086
5	饮水机	奥克斯	YCY-55	1 台	637.5	637.5
检查员休息室						
1	1.2 米床	国产	定制	2 张	3951	7902
2	床头柜	国产	定制	2 个	394	788
3	衣柜	国产	定制	2 个	2371	4742
4	书桌座椅	国产	定制	1 套	1086	1086
5	饮水机	奥克斯	YCY-55	1 台	445.5	445.5
男卫生间						
1	沐浴位	美标	淋浴花洒套装	1 套	1116	1116
2	加装热水器	美的	F80-A20GA2	1 台	1291	1291
3	洗衣机	美的	MB100V13B	1 台	3006.3	3006.3
4	烘干机	美的	MH100-HS5	1 台	9376.95	9376.95
茶水间						
1	储物柜	国产	定制	1 张	888	888
女卫生间						
1	沐浴位	美标	淋浴花洒套装	1 套	1876	1876
2	加装热水器	美的	F80-A20GA2	1 台	2116	2116
3	洗衣机	美的	MB100V13B	1 台	3006.3	3006.3
4	烘干机	美的	MH100-HS5	1 台	9376.95	9376.95
其他						
1	出入境行李物品检查台	国产	定制	2 台	2867	5734
2	靠背椅	国产	定制	11 张	888	9768
3	电脑	联想	T4900KS	1 套	7288.05	7288.05
4	办公桌椅	国产	定制	1 套	2964	2964
5	储物柜	国产	定制	1 张	888	888

6	双层床	国产	定制	1 张	5073	5073
7	应急报警装置	国产	定制	1 个	493	493
8	探照灯	国产	定制	2 个	4939	9878
9	电话机	爱讯	2360	1 台	296	296
10	L 型沙发	国产	定制	4 张	13440	53760
11	冰箱	美的	BCD-245WTGPM	2 台	2939	5878
12	货架柜	国产	定制	2 个	987	1974
13	新增隔离带	国产	定制	2 个	20625	41250
14	新增浦寨加盖过道顶棚	国产	定制	38 平方	2835	107730
15	方通隔断	国产	定制	11.94平方	1092	13038.48
16	防撞活动自动门	国产	定制	1 套	18900	18900
17	所有非全封闭房间外侧 均贴磨砂玻璃	国产	定制	19 片	630	11970
18	所有非封闭房间均需 加密防护网	国产	定制	15平方	630	9450
19	2 楼平台侧窗户防盗网加密	国产	定制	15平方	630	9450
检查通道						
1	检查台双向扩音器	德顺	DS-237	8 个	435	3480
2	出入境行李物品检查台	国产	定制	4 个	15120	60480
3	入境卡片填写桌	国产	定制	2 个	15120	30240
入境检查						
1	办公桌椅	国产	定制	1 套	3304	3304
监管室						
1	长凳	国产	定制	2 个	2520	5040
2	短座	国产	定制	2 个	1647	3294
小黑屋						
1	软包长凳	国产	定制	1 套	2520	2520
小黑屋						
1	软包长凳	国产	定制	1 套	2520	2520
执法办案室						

1	审讯椅	北京安智盈	定制	7 张	1815	12705
2	审讯台	国产	定制	2 台	7762	15524
3	嫌疑人座椅	国产	定制	2 张	8039	16078
4	指纹密码磁吸锁	国产	定制	3 套	4436	13308
5	温湿度显示屏	国产	定制	4 套	4574	18296
6	询问室墙面软包	国产	定制	52 平方	943	49036
7	特殊询问室墙面软包	国产	定制	52 平方	943	49036
三、浦寨联检楼海关办公设备						
1	办公桌椅	国产	定制	40 套	3951	158040
2	笔记本电脑	联想	扬天V14	2 台	5291.25	10582.5
3	打印机	联想	CM7120W	10 台	3525	35250
4	文件柜	国产	定制	20 套	1276	25520
5	储物柜	国产	定制	3 套	888	2664
6	休息床	国产	定制	4 张	3951	15804
7	针式打印机	爱普生	LQ-690K	2 台	2656.5	5313
8	仓库货架	国产	定制	2 套	987	1974
9	保险柜	国产	定制	3 个	1578	4734
10	穿衣镜	国产	定制	5 个	1470	7350
11	药品存放冷藏柜	京丞	JC-300	2 个	2763.75	5527.5
12	冰箱	美的	BCD-245WTGPM	4 台	2939.25	11757
13	沙发及茶几	国产	定制	2 套	6913	13826
14	饮水机	长虹	CYS-EC603	6 个	445.5	2673
15	微波炉	美的	M1-L213B	3 台	1031	3093
16	单人床及床上用品	国产	定制	15 套	4662	69930
17	会议桌椅	国产	定制	1 套	7506	7506
18	电视	TCL	75V6D	2 台	4440	8880
19	文件消毒柜	德玛仕	XDZ450Q-1	2 台	1287	2574
20	空气消毒柜	净友家	NB0-J001S	5 台	3382.5	16912.5
21	按摩椅	奥克斯	RS1178	2 张	7055.25	14110.5

四、浦寨海关卫检医疗设备（医学排查室、负压隔离室、快检室设备）						
1	心电图仪	迈瑞	KX-1203	1 套	58476	58476
2	高压消毒锅、空气消毒机等消毒设备	江阴滨江	Model YX-18LM	1 套	15312	15312
3	电视	创维	65BG22	2 套	2928.75	5857.5
4	证件读卡器	文通	QR5000	1 套	10725	10725
5	空气消毒机	华耀森茂	HMG-1000	1 套	2681.25	2681.25
6	全自动血球分析仪	帝迈	DF55	1 套	197500	197500
五、浦寨联检楼广告用品						
1	岗亭空调	国产	定制	2 个	1890	3780
2	隔断	国产	定制	5.4m ²	441	2381.4
3	围挡	国产	定制	49.5m ²	341	16879.5
4	广告字体（发光钛金字体/背架焊接）	国产	定制	5 个	328	1640
		国产	定制	12 个	756	9072
		国产	定制	66 个	172	11352
5	防盗门	国产	定制	1 个	2898	2898
		国产	定制	1 个	1512	1512
6	喷绘	国产	定制	13.92m ²	32	445.44
7	喷绘	国产	定制	15.55m ²	32	497.6
8	吊牌	国产	定制	3 块	378	1134
9	移吊牌	国产	定制	4 块	76	304
10	边检岗亭	国产	定制	1 个	10710	10710
11		国产	定制	1 个	3150	3150
12	黑底车贴	国产	定制	4 张	101	404
		国产	定制	14 张	51	714
		国产	定制	4 张	63	252
		国产	定制	4 张	95	380
13	岗亭	国产	定制	28.6m ²	57	1630.2
14	黑底车贴	国产	定制	4 条	26	104
		国产	定制	8 条	19	152

		国产	定制	12条	19	228
		国产	定制	12条	26	312
15	不锈钢三角台卡	国产	定制	14个	63	882
六、浦寨联检楼门窗采购安装						
材料+焊接制作+安装						
1	玻璃扶手	国产	定制	35.76米	479	17129.04
		国产	定制	6.55米	479	3137.45
		国产	定制	6.82米	479	3266.78
2	安装检验台玻璃	国产	定制	7.2m²	341	2455.2
		国产	定制	6.4m²	341	2182.4
		国产	定制	2.4m²	341	818.4
3	安装检验台玻璃辅材	国产	定制	6支	38	228
4	标识	国产	定制	98米	13	1274
合计金额大写：人民币伍佰叁拾壹万贰仟陆佰零柒元贰角四分（¥ 5312607.24 ）						

1.3 价款

本合同总价为（含税）：¥5312607.24元（大写：人民币伍佰叁拾壹万贰仟陆佰零柒元贰角肆分）。

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：签订合同之日起，中标供应商向采购人开具发票后，10个工作日内，采购人支付合同款总额的30%作为预付款；货物验收合格后10个工作日内支付至合同款总额的80%，所有设备安装调试并通过验收后，进行竣工结算，竣工结算价最终由财政、审计部门或采购人（甲方）委托的造价咨询公司进行审定，审定后，在10个工作日内支付至竣工结算价总额的97%，剩下3%一年后一次性付清（不计利息）。

。

1.5 标的物交付期限、地点、方式和货物期限

1.5.1 交付期限：自签订合同之日起30天内到货并全部安装调试合格完毕；

1.5.2 交付地点：采购单位指定地点；

1.5.3 交付方式： 现场交付；

1.5.4 质保期限： 三年。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付标的物，甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付标的物一日的应交付而未交付标的物价格的万分之五计算，最高限额为本合同总价的20%；迟延超过【3】日的，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同，乙方应退回全部已收取的合同价款并按合同总金额的20%向甲方支付违约金；

1.6.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的万分之五计算，最高限额为欠付金额的3%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

1.6.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同，并按合同总金额的20%向对方支付违约金；

1.6.4 **乙方承诺：**乙方在质保期内未按承诺提供售后服务或更换不符合质量保证要求货物的，每发生一次甲方有权自行委托第三方履行乙方的该义务，发生的所有费用甲方支付后，有权向乙方追偿。

1.6.5 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.6 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.7 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 争议的解决

1.7.1 本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均应通过友好协商的方式和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第（2）种方式解决：

（1）将争议提交崇左仲裁委员会依申请仲裁；

（2）向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。

1.7.2 在履行本合同过程中，如任何一方违约，守约方为维护权益而发生的合理费用(包括但不限于律师费、仲裁费、诉讼费、财产保全保险费、差旅费、公告费、评估/鉴定费等)均由违约方承担。

1.7.3 本合同载明的各方地址（包括联系电话）可作为送达法律文书、对账单、法院送达诉讼文书，各方往来信函等的地址，因载明的地址有误或未及时告知变更后的地址，导致相关文书及诉讼文书未能实际被接收的，邮寄送达的，相关文书被退回之日即视为送达之日。

1.8 合同生效

本合同自双方代表签字并加盖法人公章时生效。

甲方(盖章):凭祥市口岸工作服务中心

乙方(盖章):凭祥市慷盛百货有限责任公司

统一社会信用代码:

统一社会信用代码:

法定代表人(签字或盖章):

法定代表人(签字或盖章):

或委托代理人(签字或盖章):

或委托代理人(签字或盖章):

地址:

地址:

电话:

电话:

传真:

传真:

邮政编码:

邮政编码:

电子邮箱:

电子邮箱

开户银行:

开户银行:

开户账号:

开户账号:

签订时间: ____年 ____月 ____日

本合同订立地点: 凭祥市

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标人签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标人在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标人的价格。

2.1.3 “标的物”系指中标人根据合同约定应向采购人交付的一切各种形态和种类的货物、货物和工程，包括但不限于原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、信息化系统、信息化维保、物业货物、产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4 “甲方”系指与中标人签署合同的采购人；采购人委托采购机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定交付标的物的中标人；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定标的物将要运至或者实施或者安装的地点。

2.2 技术规范

标的物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购文件中没有技术规范的相应说明，应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证甲方在使用该标的物或其任何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿；乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵，否则视为乙方违约。

2.3.2 具有知识产权的计算机软件等标的物的知识产权归属，详见合同专用条款。

2.4 包装和装运

2.4.1 除合同专用条款另有约定外，乙方交付的全部标的物，均应采用本行业通用的方式进行包装，没有通用方式的，应当采取足以保护标的物的包装方式，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要，包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保标的物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的标的物锈蚀、损坏和损失等一切风险均由乙方承担。

2.4.2 装运标的物的要求和通知，详见合同专用条款。

2.5 履约检查和问题反馈

2.5.1 甲方有权在其认为必要时，对乙方是否能够按照合同约定交付标的物进行履约检查，以确保乙方所交付的标的物能够依约满足甲方之项目需求，但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作，乙方应予积极配合；

2.5.2 合同履行期间，甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方，双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6 结算方式和付款条件

详见合同专用条款。

2.7 技术资料和保密义务

2.7.1 乙方有权依据合同约定和项目需要，向甲方了解有关情况，调阅有关资料等，甲方应予积极配合；

2.7.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等；

2.7.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料，包括但不限于 技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等，并采取一切合理和必要措施及方式防止任何第三方 接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.8 质量保证

2.8.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系，并提供相关内部规章制度给甲方，以便甲方进行监督检查；

2.8.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督检查。

2.8.3 乙方应确保项目技术人员数量和水平与投标文件一致。未经甲方书面同意，乙方不得擅自更换投标文件中注明的项目经理和技术负责人，否则甲方有权单方解除或终止本合同。

2.8.4 因乙方原因造成甲方其他系统不能正常运行，酿成重大事故（工作日系统中断一天以上）的，乙方应承担全部法律责任，并赔偿经济损失，赔偿金额为项目总价的 30%，但该赔偿金额不足以赔偿甲方的经济损失的，甲方有权要求补足。

2.9 标的物的风险负担

标的物或者在途标的物送达甲方指定地点交付甲方后的标的物毁损、灭失的风险由甲方承担。

2.10 延迟交货/交付

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时交付标的物的情况，应及时以书面形式将不能按时交付标的物的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间。

2.11 合同变更

2.11.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但不得违背采购文件确定的事项。如果系追加与合同标的相同的标的物的，那么需经采购监督管理部门同意，且所有补充合同的采购金额不得超过原合同价的10%；

2.11.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.12 合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方书面同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的供应商应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.13 不可抗力

2.13.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

2.13.2 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后,应在合同专用条款约定时间内以书面形式通知对方当事人,并在合同专用条款约定时间内,将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.13.3 因不可抗力致使不能实现合同目的的,当事人可以解除合同;

2.13.4 因不可抗力致使合同有变更必要的,双方当事人应在合同专用条款约定时间内以书面形式变更合同;

2.14 税费

与合同有关的一切税费非依法应由甲方承担的均由乙方承担。

2.15 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时,甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不予乙方任何补偿和赔偿,但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.16 合同中止、终止

2.16.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同;

2.16.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方当事人都有过错的,各自承担相应的责任。

2.17 检验和验收

2.17.1 标的物交付前,乙方应对标的物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验,并向甲方出具证明标的物符合合同约定的文件;标的物交付时,乙方在合同专用条款约定时间内组织验收,并可依法邀请相关方参加,验收应出具验收书。

2.17.2 合同期满或者履行完毕后,甲方有权组织(包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加)对乙方履约的验收,即:按照合同约定的技术、货物、安全标准,组织对每一项技术、货物、安全标准的履约情况的验收,并出具验收书。

2.17.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用条款。

2.18 通知和送达

2.18.1 任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的“约定送达地址”为收件地址的所有通知、文件、材料,均视为已向对方当事人送达;任何一方变更

上述送达方式或者地址的，应于3个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.18.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件并电话通知告知对方之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出送达对方时视为送达。

2.19 计量单位

除技术规范中另有规定外，合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.20 合同使用的文字和适用的法律

2.20.1 合同使用汉语书写、变更和解释；

2.20.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.21 履约保证金

本项目不收取履约保证金

2.22 中小企业政策

2.22.1 本合同(☐是 ☒否)为可融资合同，关于中小企业信用融资事项见采购文件“投标人须知正文”。

2.22.2 本合同(☒是 ☐否)为中小企业预留合同。

2.23 合同份数

本合同壹式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份。每份均具有同等法律效力。

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

2.3.2 具有知识产权的标的物知识产权归属：

归生产厂商所有

2.4.1 包装和装运专用条款（如果有）：

根据标的物情况制定

2.4.2 装运标的物的要求和通知：

根据甲方要求，并结合标的物情况

2.6 结算方式和付款条件

本次项目合同总价为大写人民币 伍佰叁拾壹万贰仟陆佰零柒元贰角四分（¥5312607.24元）。本项目采用以下勾选结算方式进行支付：

☐ 采用一次性支付方式，付款条件为：_____

☒ 采用分期付款支付方式，付款条件为：

签订合同之日起，中标供应商向采购人开具发票后，10个工作日内，采购人支付合同款总额的30%作为预付款；货物验收合格后10个工作日内支付至合同款总额的80%，所有设备安装调试并通过验收后，进行竣工结算，竣工结算价最终由财政、审计部门或采购人（甲方）委托的造价咨询公司进行审定，审定后，在10个工作日内支付至竣工结算价总额的97%，剩下3%一年后一次性付清（不计利息）。甲方无故逾期支付货物费用的，按照每逾期一日支付欠付货物费额度的万分之五承担违约责任，违约金上限为欠付金额的3%。

2.9 标的物的风险负担

标的物或者在途标的物或者交付给第一承运人后的标的物毁损、灭失的风险负担：

标的物或者在途标的物送达甲方指定地点交付甲方后的标的物毁损、灭失的风险由甲方承担。

2.13.2 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在 3 日内以书面形式通知对方当事人，并在 3 日内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.13.4 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在 3 日内以书面形式变更合同；

2.17.1 标的物交付前，乙方应对标的物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明标的物符合合同约定的文件；标的物交付时，乙方在 3 日内发起验收，并可依法邀请相关方参加，验收应出具验收书。

2.17.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力；

3.1 其他；

项目验收：

1、甲方参照有关规定组织对乙方履约的验收。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相应的法律责任。如果发现与合同中要求不符，乙方须承担由此发生的一切损失和费用，并接受相应的处理。

2、严格按照采购合同开展履约验收。甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对供应商履约情况进行验收，验收时，按照采购合同的约定对每一项技术、货物、安全标准的履约情况进行确认，出具验收报告并经验收小组全体成员签字。甲方根据验收报告形成验收意见并经甲方与乙方签字盖章生效。验收结果与采购合同约定的资金支付条件挂钩。履约验收的各项资料应当存档备查。

3、验收合格的项目，甲方将根据采购合同的约定及时向供应商支付采购资金。验收不合格的项目，甲方将依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》等中国法律规定。

4、验收标准及资料要求：

根据采购文件确定的技术指标或者货物要求确定验收指标和标准。未进行相应约定的，应当符合国家强制性规定、政策要求、安全标准、行业或企业有关标准等。

4.1 验收标准

(1) 采购标的需执行国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。

(2) 验收过程中所产生的一切费用均由成交供应商承担。报价时应考虑相关费用。

(3) 采购项目需求有其他要求的按其要求。

4.2 验收资料要求

验收资料要求包括（不限于）以下内容：

- （1）采购文件；
- （2）投标文件；
- （3）采购合同；
- （4）到货核验单（需采购核验人、复核人及乙方交货人三方签字盖章）、产品拍照图片、产品说明书、产品合格证、质量保证书原件、三包凭证、产品的检测报告、原厂质保承诺函等；
- （5）其他需提供的相关材料。